

seria  
BSSPJ-BB  
Nr. 950403

Furnizor: **BLACK SEA SUPPLIERS S.R.L.**  
Nr.ord.reg.com./an: J13/2456/10.10.1996  
C.I.F.: RO8877045  
Sediul: B-dul Aurel Vlaicu nr. 191,  
Constanța, judetul Constanța

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
INTRARE  
IESIRE Nr. 2423  
Ziua 24. Luna 05. Anul 2021  
Cumparator .....

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
(denumire, forma juridică)

# FACTURĂ

Nr. facturii .....  
Data(ziua, luna, anul) .....  
Nr. aviz însoțire a mărfii .....  
(dacă este cazul) 17/05/21

Scadența : 19/05/21

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	TEAVA SUDATA N 139.7X4.0	nt	6.00	63.35	380.10	72.22
2	TEAVA SUDATA N 4"	NT	18.00	50.45	908.10	172.54
3	DOT INT-INT 90 N 11/2"	PC	25.00	6.80	170.00	32.30
4	NIPLU 280 N 11/2"	PC	30.00	3.75	112.50	21.38
5	TEU 130 N 11/2"	PC	10.00	8.81	88.10	16.74
6	CLANDEZ 330 N 11/2"	PC	18.00	11.71	210.78	40.05
7	SUPAPA CU ARC 11/2"	PC	1.00	32.11	32.11	6.10
8	SET RACORD PT.POMPA DE C IRCULATIE 1"	ST	1.00	14.81	14.81	2.81
9	MANOMETRU AFR D101 RF100 10BAR	PC	4.00	34.21	136.84	26.00
10	GARNITURA CLANDEZ 11/2"	PC	18.00	0.77	13.86	2.63
11	GARNITURA PT FLANSE DN10 0	PC	2.00	2.74	5.48	1.04
12	GARNITURA PT FLANSE DN12 5	PC	10.00	3.40	34.00	6.46
13	TIJA FIXA PT.RS DN80-DN1 00 L=1.00m	PC	1.00	88.40	88.40	16.80
14	RACORD FIX TIP A	PC	2.00	48.03	96.06	18.25
15	RACORD INFUNDAT TIP A	PC	2.00	51.82	103.64	19.69
16	RACORD FIX TIP B 21/2"	PC	2.00	24.28	48.56	9.23
17	RACORD INFUNDAT TIP B	PC	2.00	28.73	57.46	10.92
18	HIDRANT SUPRATERAN RMN D N100 NERET 2B HB 1.0PC	PC	1.00	1,281.80	1,281.80	243.54
19	DOT HIDRANT RMN DN100	PC	1.00	208.25	208.25	39.57
20	POMPA CIRC.IMP-PUMPS SAN 25/60-130	PC	1.00	452.19	452.19	85.92
21	CLAPET SANDWICH TCF FN16 DN65	PC	4.00	102.17	408.68	77.65
22	CLAPET SANDWICH TCF FN16 DN100	PC	2.00	166.32	332.64	63.20
23	SORB SIFLU TCF FN10/16 DN100	PC	1.00	192.26	192.26	36.33
24	SORB SIFLU TCF FN10/16 DN125	PC	2.00	242.27	484.54	92.06
25	SILENT CHECK VALVE TCF P N16 DN100 CA3241-010PC	PC	1.00	369.47	369.47	70.20
26	SILENT CHECK VALVE TCF P N16 DN125 CA3241-012PC	PC	2.00	485.81	971.62	184.61
27	DOB DILA ROTHEX SH-021A RM NANER FLUTURE 1"	PC	4.00	19.32	77.28	14.68
28	DEBITMETRU MECANIC FBB D N100	PC	1.00	1,476.09	1,476.09	280.46
					8,755.62	1,663.58
					<b>Total de plată (col.5+col.6)</b>	
						10,419.20